The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors bl
cum uariis

Cum multum ambulaueris et diu redeundum est. Stultum est timere quod non possis uitare. Mortem non effugit qui eciam distulit. Moriar nec primus nec ultimus; omnes me antecesserunt, omnes sequentur. Hac condicione intraui ut exirem.

Seneca ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors bl] Mors bm P V¹ V² L¹ L²; redeundum] reddendum P V¹; nec] ut M; primus] ic *add.*
(*del. intra*) M; Seneca *om.* P V¹ V² L¹ L²